АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    24.07.2015  №    476

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

08.08.2014 № 556 «Об утверждении

муниципальной целевой программы

«Обеспечение населения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

качественным жильем на 2015-2020

годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179

Бюджетного кодекса РФ, в целях создания системы градостроительного планирования,

обеспечения жителей муниципального образования городской округ «Охинский»

качественным жильем, руководствуясь Уставом муниципального образования городской

округ «Охинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 08.08.2014 № 556 «Об утверждении муниципальной целевой

программы  «Обеспечение населения муниципального образования городской округ

«Охинский» качественным жильем на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1 Приложение 3 дополнить следующей строкой:

23.  Разрушенные здания от 4-х расселенных бараков   г. Оха, ул. 2-й участок

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

строительства и развития инфраструктуры Е.Ю. Зотову.

И.о. главы муниципального образования                                                Н.А.Рычкова

городской округ «Охинский»